（電子メール施行）

障    号   外

令和７年５月３０日

指定障害福祉サービス事業所

指定障害者支援施設       運営法人代表者 殿

 指定障害児通所支援事業所

 指定障害児入所施設

宮城県保健福祉部障害福祉課長

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度指定障害福祉サービス事業者等集団指導について（通知）

本県の障害福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このことについて、下記のとおり実施することとしましたのでお知らせします。

つきましては、出席を希望される方は下記ＵＲＬの「みやぎ電子申請サービス」にて記載

項目に入力の上、令和７年６月１３日（金）までに申請願います。

また、資料については、令和７年６月１７日（火）までに県障害福祉課ホームページに掲

載予定ですので、各自御準備の上で当日お持ちいただきますようお願いいたします。

記

１.開催日時  令和７年６月１９日（木）午後１時３０分から

２.場  所  宮城県行政庁舎２階講堂 ※web 配信も併せて行います。

３.出席申込   下記申請フォームにより申込願います。現地参加の場合と web配信参加の

場合で URL を分けております。参加方法に応じて申請願います。

 【現地開催参加者用】https://logoform.jp/form/GQGB/1060810

 【web配信参加者用】 https://logoform.jp/form/GQGB/1060799

４.資料について  令和７年６月１７日（火）までに県障害福祉課ホームページに掲載予

定

担当：運営指導班

TEL：022－211－2558

E-mail：syoufukuun@pref.miyagi.lg.jp

https://logoform.jp/form/GQGB/1060810
https://logoform.jp/form/GQGB/1060799